[image: image1.wmf]
	«ДОНАЁЛЬ»

СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ
	 АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ДОНАЁЛЬ»

Ш У Ö М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 от 24 ноября 2017 года                                                                           № 37
Об утверждении  программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования сельского поселения «Донаель» на 2018-2036 годы»

              В соответствии с пунктом 1 статьи 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, администрация сельского поселения «Донаель» постановляет:

        1.Утвердить программу комплексного развития  коммунальной инфраструктуры сельского поселения «Донаель» на 2018-2036 годы, согласно приложению.

       2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения «Донаель»                                  Ю.И Остроушко